



SEMPOZYUM, KONGRE, FORUM...

Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi ve Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile birlikte gerçekleştirecek ve 2007 yılında üçüncüsü düzenlenecek Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu (UYMS) için çalışmalar devam ediyor.

Sempozyumun yürütme ve danışma kurulu toplantıları yapıldı. 6 Kasım 2006'da Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünde yapılan 3. UYMS 4.Yürütme Kurulu Toplantısı'nda Program Komitesi, Danışma Kurulunun Oluşturulması ve Sempozyumun yapılacağı yer ile ilgili konular konuşuldu. Danışma kurulu için taslak liste oluşturulması ve Sempozyumun yapılacağı yer konusunda otellerden teklif alınması üzerinde görüşülen toplantıda, 9 Aralık 2006'da Ankara'da bir danışma kurulu toplantısı yapılmasına karar verildi.

09 Aralık 2006 tarihinde saat 10.00'da DÖSİM 75. yıl Kültür Merkezinde gerçekleştirilen danışma kurulu toplantısına Hacettepe, Bilkent, ODTÜ, Atılım, Yıldız Teknik ve Çanakkale 18 Mart Üniversitelerinin yanı sıra ASELSAN, METAŞ, TRT, SİEMENS ve AYESAŞ gibi kurumlardan da temsilciler katıldı.

Sempozyumun konu başlıklarına ve panel

konularına dair önerilerin görüldüğü toplantıda, TS 15504, SMMI, TS 27001, Yazılımın Hukuki Boyutu, Yazılımda Patent veya Faydalı Model, Türkiye'nin Yazılım Mühendisliği Stratejisi ve açık kaynak dünyasından veya özgür yazılım dünyasından nasıl istifade ederek ulusal çözümlere gidebiliriz başlıkları sempozyumda işlenmek üzere önerildi. Hastane Bilgi Yönetim Sistemi yazılımındaki gelişmeler ve Yazılım Mühendisliği'nin Hukuki Boyutu ve daha birçok başlığın panel konusu olarak tartışıldığı toplantıda, TRT, yurtiçi ve yurt dışındaki üniversitelerle irtibata geçilmesi, sempozyumun basın aracılığıyla daha geniş kitlelere duyurulması da önerildi.

UYMS Logosu Belirlendi

3. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu logosu, 2. UYMS logosu temel alınarak belirlendi.

UYMS yürütme kurulu, 2. UYMS logosunu baz alarak hazırlanan yeni logonun, UYMS kimliğinin oluşturulması için gelecek yıllarda da kullanılmasına karar verdi.

27-28-29 Eylül 2007 tarihlerinde gerçekleştirilecek UYMS'07 için uyms@emo.org.tr adresine görüş ve önerilerinizi gönderebilirsiniz.

12. Ulusal Kongre 2. Yürütme Kurulu Toplantısı Yapıldı

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi'nin ortak olarak Eskişehir'de düzenleneceği 12. Ulusal Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendisliği Kongresi ve Fuarı 2. Yürütme Kurulu toplantısı yapıldı.

Kongrede sunulacak bildirilerin konu başlıkları, çağrı taslağı, yapılacak oturumlar, panel konuları ve öğretilerine dair görüş ve önerilerin konuşulduğu toplantı 10 Aralık 2006 tarihinde saat 13.30'da EMO Ankara Şubesi'nde yapıldı.

Kongrenin çağrı taslağının EMO Ankara Şubesi tarafından hazırlanmasına karar verilen toplantıda, 3 Şubat 2007 tarihinde Ankara'da ve 17 Şubat 2007 tarihinde İstanbul'da Kongre Danışma Kurulu yapılması öngörüldü.

12. Ulusal Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendisliği Kongresi ve Fuarı'nın tanıtımına ve içeriğine dair kararların alındığı toplantıda, öğrenci bildirilerinin kabulü için, hoca onayının olması ve bildiri yazılmasına özendirilmek için sıralamaya giren öğrencilere başarı ödülü verilmesi kararlaştırıldı.

12. EEBM Ulusal Kongre 1. Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi ile birlikte Eskişehir'de düzenlenecek olan 12. Ulusal Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendisliği Kongresi ve Fuarı 1. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

16 Aralık 2006 tarihinde saat 13.30'da Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Müh. Mim. Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Prof. Dr. Suat Mirza Konferans Salonu'nda yapılan toplantıda, konu başlıkları ve panel konularına dair öneriler görüşüldü. Katılımcı kurum ve şirketler için önerilerin getirildiği toplantıya ODTÜ, Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Başkent Üniversitesi'nin yanı sıra, ASELSAN, TEDAŞ, OEDAŞ, Türk Telekom, ESKİ gibi kurumlarla 1'nci HİBM Komutanlığı, ESOĞÜ, Enerji Koordinatörlüğü ve Odunpazarı Belediyesi'nden temsilciler de katıldı.

14-18 Kasım 2007 tarihleri arasında Eskişehir'de gerçekleştirilecek olan 12. Ulusal Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendisliği Kongresi ve Fuarı için ulusalkongre@emo.org.tr adresinden irtibata geçebilirsiniz.

İç Anadolu Enerji Forumu (İÇEF) Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı

11 Kasım Cumartesi günü Kültür Bakanlığı DÖSİM Sahnesi'nde düzenlenen toplantıya EMO Ankara Şubesi bünyesindeki il ve ilçe temsilcilerinin yanı sıra, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, Tüketici Hakları Derneği, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, MEDAŞ, Türk Telekom, EPDK, TÜBİTAK, EİE, TEDAŞ, TEİAŞ ve EÜAŞ'tan

temsilciler katıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası 2007 yılında düzenleyeceği V. Enerji Sempozyumu öncesi bölgelerde Enerji Forumları düzenleyerek bölgesel boyutta enerji politikalarının irdelenmesi kararı aldı. EMO Ankara Şubesi, İç Anadolu Enerji Forumu'nu (İÇEF) düzenleme görevini aldıktan sonra yaptığı değerlendirmede temsilciliklerinin her birinin katılacağı sekiz ayrı alt forum ile yapılacak ön hazırlık sonrası İç Anadolu Enerji Forumu'nu düzenleme kararı aldı.

İç Anadolu Bölgesi'nin enerji üretim ve tüketim politikasının ortaya konulması, mevcut sorunların irdelenmesi, sorunlara çözüm önerileri getirilmesi ve bölgeye, ülkeye yönelik enerji politikalarının oluşturulabilmesi amacıyla EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İç Anadolu Enerji Formu'nun ilk ayağı olacak olan Ankara İli Enerji Forumu Danışma Kurulunun ilki gerçekleştirildi.

11 Kasım Cumartesi günü Kültür Bakanlığı DÖSİM Sahnesi'nde düzenlenen toplantıya EMO Ankara Şubesi bünyesindeki il ve ilçe temsilcilerinin yanı sıra, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, Tüketici Hakları Derneği, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, MEDAŞ, Türk Telekom, EPDK, TÜBİTAK, EİE, TEDAŞ, TEİAŞ ve EÜAŞ'tan temsilciler katıldı.

Toplantı, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş tarafından yapılan açılış konuşması ile başladı ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Ankara Şube Müdürü Güzide Erkuş ve EMO Ankara Şubesi Yozgat İl Temsilcisi Nurhan Hikmet Parlak tarafından yönetildi.

Toplantıda İÇEF Ankara İli Enerji Forumu'nun konu başlıkları tartışılırken yenileri üzerine fikirler de sunuldu.

Toplantıya TEİAŞ Genel

Müdürlüğü adına katılan Yusuf Bayrak, Serbestleştirme ve Özelleştirme konu başlıklarına ek olarak, Enerji Güvenirliliği, Kaynak Güvenirliliği, Arz Güvenirliliği konularının da eklenmesini önerdi. Toplantıda söz alanlardan EMO Ankara Şubesi Enerji Komisyonu Üyesi Mustafa Kadioğlu "Elektrikte Dağıtım ve İşletme Sıkıntılarının" altını çizirken eskiden kullanılan "Abone" deyimini yerine "Müşteri" sıfatının kullanılmasına da dikkat çekti. Kadioğlu, elektrik ve doğalgazdaki fiyat artışı, arz ve kaynak güvenirliliği, tüketim, tüketici hakları gibi konuların da panel konusu olarak işlenilebileceğini vurguladı. Diğer temsilci ve katılımcıların da İÇEF'le ilgili yerel ve genel fikirlerini sundukları toplantıda Ankara İli Enerji Forumu için, "Enerji ve Kalkınma, Enerji Politikaları, Nükleer Santraller İhtiyaç mı, Dağıtım Satışları (İhaleler), Ankara enerji arz talep dengesi, kömür, petrol, doğalgaz ihtiyaçları, enerjinin kalkınmaya etkisi ve abone kavramı nasıl müşteri kavramına dönüştü?" başlıkları altında panel konuları da öngörüldü.

Danışma Kurulu toplantısında İÇEF'in ilk ayağı olan Ankara İli Enerji Forumu'nun 14-15-16 Şubat 2007 tarihinde EMO Ankara Şubesi ve Polatlı İlçe Temsilciliği'nin ortak çalışmaları ile gerçekleşmesine karar verildi. Mart 2007'de Konya ve Akşehir Temsilcilikleri, Aksaray, Nevşehir ve Kırşehir Temsilcilikleri ve Eskişehir Temsilciliği bölgelerinde Enerji Forumları düzenleyecekler. Nisan 2007'de Sivas, Tokat ve Yozgat Temsilcilikleri; Kayseri Temsilciliği Mayıs 2007'de Erzurum ve Erzincan Temsilcilikleri ile Kastamonu, Çankırı ve Kırıkkale temsilcilikleri Enerji Forumları düzenleyecekler. Son olarak bütün temsilciliklerin ve EMO Ankara Şubesi'nin ortak katılımı ve çalışmasıyla İÇEF Haziran 2007'de gerçekleşecek.